
UCHWAŁA NR X/82/19
RADY GMINY ORLA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia intencji przystąpienia gminy Orla do realizacji projektu polegającego na 
„Przebudowie, nadbudowie oraz zmianie sposobu użytkowania budynku po byłym Ośrodku Zdrowia na 

Dzienny Dom Pomocy wraz z niezbędną infrastrukturą” finansowanego w ramach działania 8.6 
Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego, RPO Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz. 1571, poz.1696, poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Intencją Rady Gminy Orla jest:

1) przystąpienie gminy Orla do realizacji projektu polegającego na „Przebudowie, nadbudowie oraz zmianie 
sposobu użytkowania budynku po byłym Ośrodku Zdrowia na Dzienny Dom Pomocy wraz z niezbędną 
infrastrukturą” finansowanego w ramach działania 8.6 Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego, RPO 
Województwa Podlaskiego na lata2014-2020;

2) zapisanie w budżecie gminy Orla na rok 2020 projektu polegającego na „Przebudowie, nadbudowie oraz 
zmianie sposobu użytkowania budynku po byłym Ośrodku Zdrowia na Dzienny Dom Pomocy wraz 
z niezbędną infrastrukturą” finansowanego w ramach działania 8.6 Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego, 
RPO Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020;

3) zagwarantowanie w budżecie gminy Orla na rok 2020 środków finansowych w wysokości 500 000,00 zł na 
projekt polegający na „Przebudowie, nadbudowie oraz zmianie sposobu użytkowania budynku po byłym 
Ośrodku Zdrowia na Dzienny Dom Pomocy wraz z niezbędną infrastrukturą” finansowany w ramach 
działania 8.6 Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego, RPO Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Warchoł

Id: 019EB63A-6C6E-4EF3-A908-15A3511F37B4. Podpisany Strona 1




